
1.

2.

3.

เป็นเงิน บาท - บาท

4.

ราคาคร้ังสุดท้าย จ านวน/หน่วย

1,897.11 400/กล่อง

1,104.24 200/กล่อง

5.

1.

2.

3.

/หน่วยงานเจา้ของโครงการ กลุ่มงานเภสชักรรม โรงพยาบาลกลาง ส านกัการแพทย ์กรุงเทพมหานคร

ราคาท่ีใชใ้นการจดัซ้ือจดัจา้ง
ช่ือโครงการ ค่ายาจ านวน 2 รายการ

2. VIARTRIL-S SACH 30 บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ  ากดั

วงเงินงบประมาณท่ีไดรั้บจดัสรร 979,692.00
วนัท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอา้งอิง) 2 ก.ค. 57

- ราคา/หน่วย (ถา้มี)

แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอา้งอิง)

รายการ บริษัท

1. ACTOS TAB 45 MG. บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ  ากดั

รายช่ือเจา้หนา้ท่ีผูก้  าหนดราคากลาง (ราคาอา้งอิง)

น.ส.จิราพร วฒิุภาคย์

น.ส.เนติมา สลบัแสง

น.ส.สุพตัรา การะเกตุ


